
UCHWAŁA NR XXXII/191/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wymiaru godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko psychologa zatrudnionego 
w szkole lub przedszkolu prowadzonym przez Gminę Wielichowo

Na podstawie   art.42 ust.7  pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin -  psycholog 
szkolny ustala się wymiar na 22 godziny tygodniowo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 9D83D9E3-6BD7-4BA2-A2A9-EB0B05EAF496. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z faktem , iż od roku szkolnego 2017/2018 zatrudniony został psycholog szkolny a do chwili
obecnej nie był ustalony obowiązkowy wymiar godzin pracy nauczyciela psychologa, zgodnie art.42 ust.7
pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189z późn. zm.), Rada Miejska
w Wielichowie jest władna podjąć uchwałę w tej kwestii.

Wymiar 22 godziny tygodniowo zaspokoi potrzeby szkoły w tym zakresie.

Id: 9D83D9E3-6BD7-4BA2-A2A9-EB0B05EAF496. Podpisany Strona 1




